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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K26728201V

2. Data e Regjistrimit 27/05/2002
3. Emri i Subjektit FLORIDA  F . H
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/04/2002
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/04/2002

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Himare   Perroi i Vishes km 70, Gurore Leja minerare 
nr.683/3 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e ndertimit dhe investimeve per 

ndertim,punime dheu , sistemime,tarracime,ndertime civile, 
ekonomike, bujqesore , kulturore,sportive,ndertim 
banesash,fshatra turistike,ndertim dhe shfrytezim te linjave 
inerte dhe betoni. Tregetim matreriale ndertimi,trasport 
mallrash dhe udhetaresh brenda e jashte vendit , hapje 
agjenci turistike, eksport - import te mallrave te ndryshem  . 
Magazinimi ne depo i lendeve plasese dhe shperthyese si dhe 
ruajtja e tyre , perdorimi i tyre per kryerjen e punimeve per 
hapjen dhe shfrytezimin e mineraleve ne kariera dhe nentoke 
per hapjen e rrugeve dhe punimeve te tjera .Nxjerrje 
mineraleve te reres dhe argjiles nga gurorja dhe prodhim dhe 
franskionim i produkteve minerare jometalike
Ferat Hasaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/07/2023                Deri: 27/07/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FeratHasaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Fier  Levan LEVAN LEVAN 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FLORIDA  F . H
E-Mail: valeronshpk@gmail.com  
Telefon: 0699583595  
Të Tjera: Me vendimin dt.27.03.2009 paksohet objekti 
:Trasport mallrash dhe udhetaresh brenda dhe jashte vendiit.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-054576-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 15/05
/2002

Numri i Vendimit:27741, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 15-05-2002 Emri I subjektit: "FLORIDA FH" Forma ligjore: sh.p.k 
Data e themelimit: 22-04-2002  Kohezgjatja: pa afat Selia: rr. "Sadik Zotaj", pallati 
"Riviera", Vlore Kapitali: 100.000 leke Objekti: Veprimtari ne fushen e ndertimit dhe 
investimeve per ndertim,punime dheu,sistemime,tarracime,ndertime 
civile,ekonomike,bujqesore,kulturore,sportive,ndertim banesash,fshatra turistike,,ndertim 
dhe shfrytezim te linjave inerte ,tregtim materiale ndertimi,transport mallrash dhe 
udhetaresh,brenda dhe jashte vendit,hapje agjensie turistike,organizimi i turizmit,eksport-
import te mallrave te ndrysjem industriale,lende drusore,paisje hidrosanitare,lende e pare 
per ndertim dhe konstruksione metalike ,vegla pune,impiante te ndryshme,pjese 
kembimi,projektim dhe ndertim konstruksione metalike. Perfaqesuesi ligjor: Ferat Hasaj 
Ortaket: Ferat Hasaj

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-10.12.2007 (57).pdf

2. 31/10
/2002

Numri i Vendimit:27741/1, Gjykata:Tirane
Shtim objekti te veprimtarise ne: Veprimtari ne fushen minerare,projektim 
,ndertim,prodhim dhe shfrytezim te karrierave dhe gelqeroreve.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-10.12.2007 (57).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=308117C4-4801-402C-922D-5F2F2FE967EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=308117C4-4801-402C-922D-5F2F2FE967EF
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3. 13/02
/2003

Numri i Vendimit:27741/2, Gjykata:Tirane
Shtimi i aktiviteti te shoqerise ne : Magazinimi ne depo i lendeve plasese dhe shperthyese 
si dhe ruajtja e tyre,perdorimi i tyre per kryerjen e punimeve per hapjen dhe shfrytezimin e 
mineraleve ne kariera dhe nentoke,per hapjen e rrugeve dhe punime te tjera.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-10.12.2007 (57).pdf

22/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-165690-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël

06/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-215464-02-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692059560")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
Bishanake,Shesh ndertimi buze rruges ne unazen e re te qytetit, rreth 500 m lineare 
ne perendim te TV Kombit, tek Karburanti i ri;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

27/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-233043-03-09
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e ndertimit dhe investimeve per 
ndertim,punime dheu,sistemime,tarracime,ndertime 
civile,ekonomike,bujqesore,kulturore,sportive,ndertim banesash,fshatra turistike,,ndertim 
dhe shfrytezim te linjave inerte ,tregtim materiale ndertimi,transport mallrash dhe 
udhetaresh,brenda dhe jashte vendit,hapje agjensie turistike,organizimi i turizmit,eksport-
import te mallrave te ndrysjem industriale,lende drusore,paisje hidrosanitare,lende e pare 
per ndertim dhe konstruksione metalike etj")          u be            ("Veprimtari ne fushen e 
ndertimit dhe investimeve per ndertim,punime dheu,sistemime,tarracime,ndertime 
civile,ekonomike,bujqesore,kulturore,sportive,ndertim banesash,fshatra 
turistike,,ndertim dhe shfrytezim te linjave inerte ,tregtim materiale 
ndertimi,transport ,hapje agjensie turistike,organizimi i turizmit,eksport-import te 
mallrave te ndrysjem industriale,lende drusore,paisje hidrosanitare,lende e pare per 
ndertim dhe konstruksione metalike etj 2.Prodhim inerte dhe betoni.")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Me vendimin dt.27.03.2009 paksohet 
objekti :Trasport mallrash dhe udhetaresh brenda dhe jashte vendiit.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=308117C4-4801-402C-922D-5F2F2FE967EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD243757-A7EB-4E51-B04C-9142ADD0474E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=273D856F-17E2-4B2C-B2D2-C80663E405E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02BE03BB-7E8B-4F1D-B2CB-D3D42EFCFA95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D15EC853-9D0E-482A-9198-E393366137E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B109EDAC-BEF9-4081-8028-9E9EF93103ED
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Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

13/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-281429-08-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 15 
Tetori ,Pranë Sigurimeve Shoqërore;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

27/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-550319-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr. 1 dt.16.05.2011 per miratimin e 
statutit te shoqerise sipas ligjit nr. 9901 dt. 14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite 
tregtare", per saktesimin e selise, objektit te veprimtarise dhe afatit te administratorit. 
Depozitimi i statutit te ri te  shoqerise.
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e ndertimit dhe investimeve per 
ndertim,punime dheu,sistemime,tarracime,ndertime 
civile,ekonomike,bujqesore,kulturore,sportive,ndertim banesash,fshatra turistike,,ndertim 
dhe shfrytezim te linjave inerte ,tregtim materiale ndertimi,transport ,hapje agjensie 
turistike,organizimi i turizmit,eksport-import te mallrave te ndrysjem industriale,lende 
drusore,paisje hidrosanitare,lende e pare per ndertim dhe konstruksione metalike etj 
2.Prodhim inerte dhe betoni.")          u be            ("Veprimtari ne fushen e ndertimit dhe 
investimeve per ndertim,punime dheu , sistemime,tarracime,ndertime civile, 
ekonomike, bujqesore , kulturore,sportive,ndertim banesash,fshatra 
turistike,ndertim dhe shfrytezim te linjave inerte dhe betoni. Tregetim matreriale 
ndertimi,trasport mallrash dhe udhetaresh brenda e jashte vendit , hapje agjenci 
turistike, eksport - import te mallrave te ndryshem  . Magazinimi ne depo i lendeve 
plasese dhe shperthyese si dhe ruajtja e tyre , perdorimi i tyre per kryerjen e 
punimeve per hapjen dhe shfrytezimin e mineraleve ne kariera dhe nentoke per 
hapjen e rrugeve dhe punimeve te tjera .")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
"Pavaresia" Rruga "Sadik Zotaj" pallati  RIVIERA ap 905;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         HIMARE;         
"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ferat Hasaj")                      Nga data "16/05/2011             
Ne daten "16/05/2015
eshte larguar administratori:            ("Ferat Hasaj")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A24C99E5-011F-4370-8B5C-E5EAFD6A9C38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3ED0782-20F5-4865-9E48-DC060ECFEE0F
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

02/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-851086-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
01.08.2012 per ndryshimin e adreses kryesore dhe mbylljen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         
Himare, Vendi Vishe , godine 1 kateshe;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
"Pavaresia" Rruga "Sadik Zotaj" pallati  RIVIERA ap 905;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
Bishanake,Shesh ndertimi buze rruges ne unazen e re te qytetit, rreth 500 m lineare ne 
perendim te TV Kombit, tek Karburanti i ri;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

11/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-978545-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise,date: 
10.01.2013,ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja  
"Uji Ftohte ", tek Shkolla e Marines , Shesh Ndertimi;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

03/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-210879-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 176/2 Prot. date 27.09.2013, leshuar 
nga shoqeria "Sherbimi Permbarimor AB" sh.p.k, per fillimin e ekzekutimit te Vendimit te 
Gjykates se Rrethit Gjyqesor Vlore, Nr. 266, date 08.02.2011 ne ekzekutim te 
detyrueshem, duke vendosur sekuestro konservative mbi pasurite e debitorit, shoqeria 
"FLORIDA F.H" sh.p.k me NUIS (NIPT) - K26728201V me administrator Feriat Hasaj. 
Ekzekutimi i detyrueshem fillon me  27.09.2013.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1BA1454-E5C8-4E82-9300-ABCD82D69594
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2037EC3-AA63-4B17-B49B-B6483AEF929B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=542A0202-0224-47A5-A6A9-31BEF6EEE57F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C699903A-6673-42C6-9C98-BBBE2387982F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A387D062-9AD4-437E-986F-4DD25324FDAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A387D062-9AD4-437E-986F-4DD25324FDAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F3EDF64-DF74-4C61-956C-8F0CEA8BD0F8
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Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

15/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-551628-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

07/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-595632-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
24.07.2014, ku është vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
10 Korriku , Rruga Shaban Demiraj , Zona Kadastrale 8602 , Nr.p 31/47-31/50, 
31/201;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

07/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-785968-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-122994-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.06.2015 te ortakut te vetem te 
shoqerise ku eshte vendosur riemerimin e administratorit te shoqerise per nje afat kater 
vjecar. Saktesimi i kodit ekonomit (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ferat Hasaj")                    , Nga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC3A4913-EFF5-42F2-8FD5-A9551CC71A74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B37CDF9-E490-4FCD-83B5-57BE548C01BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E191985F-7959-49F7-BF53-8CD90754FC30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ED4F25B-21EE-4831-853D-96627D0DFFB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DAC03F2-B761-4EB9-BDA7-B5E5356D6A9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=175E4100-E7DE-4602-AF2A-D50B4E83D20B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=739414AE-298F-48EB-858E-035A16754441
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2121A73A-862A-48C2-A02C-79EC59EF18B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EAE975E-5E9B-492E-AD07-0332D61E7F99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8E60351-C7CA-4637-9E5D-1335644770CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF5D2D03-AA78-482D-B305-CC70C9C658CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDB8E4C7-A44B-4084-9B08-DD9134090D00
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Data ishte                      ("16/05/2011")            u be              ("30/06/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ferat Hasaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/05/2015")            u be              ("30/06/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-146073-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-591429-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit  Nr.295 Prot., Nr.678 Dosje, datë 
07.03.2016, "Për Vënien e Sekuestros Konservative”, lëshuar nga Permbaruesi Gjyqesor 
Altin Vako, drejtuar QKR, ku është urdhëruar:  Vendosja e masës së sekuestros 
konservative mbi të gjitha aksionet e zotëruara nga debitori Shoqëria “FLORIDA  F . H” 
sh.p.k, me NUIS (NIPT) - K26728201V.     

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

16/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-598481-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit  Nr.292 Prot., Nr.653 Dosje, datë 
07.03.2016, "Për Vënien e Sekuestros Konservative”, lëshuar nga Permbaruesi Gjyqesor 
Altin Vako, drejtuar QKR, ku është urdhëruar:  Vendosja e masës së sekuestros 
konservative mbi të gjitha aksionet e zotëruara nga debitori Shoqëria “FLORIDA  F . H” 
sh.p.k, me NUIS (NIPT) - K26728201V.       

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

11/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-634991-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit të Përmbaruesit  Gjyqësor  Privat  Altin 
Vako, me Nr.497 Prot., Nr.653 Dosje, datë  04.04.2016  ku është urdhëruar:  “Çbllokimi I 
aksioneve  apo kredive  te shoqerise   FLORIDA  F . H  sh.p.k me NIPT- K26728201V 
dhe Ferat Hasaj, te bllokuara me shkresen Nr.292 Prot., datë 07.03.2016 ". Depozitimi i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F7D727C-AED4-455A-8861-33C92BFAB24E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5054E44-8490-4FC1-A3CF-4C8759EF3303
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E71ED177-6438-4936-8C75-FD07EB67A091
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40628764-05F4-4043-A1CD-483502223794
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA11516B-13E4-419E-B7C8-5A6A625C9C9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EE353AD-6C24-4159-B6B4-62B4F00834B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=191B259A-7B46-4964-980C-397B9C683634
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Urdhërit të Përmbaruesit  Gjyqësor  Privat  Altin Vako, me Nr.499 Prot., Nr.678 Dosje, 
datë  04.04.2016  ku është urdhëruar:  “Çbllokimi I aksioneve  apo kredive  te shoqerise   
FLORIDA  F . H  sh.p.k me NIPT- K26728201V dhe Ferat Hasaj, te bllokuara me 
shkresen Nr.295 Prot., datë 07.03.2016 ".  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

02/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-691520-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 12.05.2016 ku 
eshte vendosur : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 15 Tetori 
,Pranë Sigurimeve Shoqërore;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-729566-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

20/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-758705-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75EC0D7E-B3B4-4071-A7CF-0E1D4D83C87E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41F0A3E3-1B31-4779-988F-1C5A23E1C7E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41F0A3E3-1B31-4779-988F-1C5A23E1C7E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F30626B-61F5-4A0E-B3C5-1D4B022C9D29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5274B60F-F6EA-4C65-937A-820BC1F5FE48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=949A5B75-DFDC-4438-A0E0-9CFDA7D467CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C23267D-BF5D-48F1-A48F-5E0AA5768A65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BE36C2A-302C-48FE-8868-5E5F1C4E9324
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A317CBD5-DFB6-40EB-B53D-C81D562C39D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56C1A7E1-925A-4E33-B5D1-C9945CF8FC22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0580CDEA-E457-4FB5-8071-F60CC9ABE84A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8411629D-D349-4E08-AF4B-5F2556C81CF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F63A23E2-7E3D-4A67-A530-6A0E41FB720F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F63A23E2-7E3D-4A67-A530-6A0E41FB720F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D6A8EAF-B517-4629-9A29-6FFA33953D0A
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-779914-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

18/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-888065-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2009

20/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-117797-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 17.01.2017 ku 
eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Levan;         LEVAN;         Rruga 
Nacionale Levan-Novosele, Godine 4-kateshe nr.1 prane Stacionit te Trenit;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         
Himare, Vendi Vishe , godine 1 kateshe;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-338838-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr. 500/6   Prot, date 16.06.2017 , 
lëshuar nga shoqeria permbarimore Speed Solution  , protokolluar nga QKB me Nr.8864  
Prot., datë ,16.06.2017 ku është urdhëruar:   Vendosja e masës së sekuestros konservative 
mbi aktivet e shoqerise “Florida F.H” shpk me  NIPT-K26728201V.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AB2C1FC-9537-48E4-A4CA-752AAA52E1F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52ADA3A4-B441-42CD-A41A-8986DBBF93B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C67AAD9-F015-4B27-BBA5-A931DFF0F709
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5284D944-D066-4371-A577-D1E20EB745B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=636F8EB4-9A0D-4526-938F-96A54CC4E49E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF9D5625-900B-48F3-9A4B-E7C1C9E42952
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E83AB1A6-3439-40D7-B43C-EDCD0CCEE49B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E60C3F5-E61A-428C-936F-000E1805D74B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF19FDFF-4A09-4C46-8225-9999C18AF535
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F821090-5CC4-430C-AB49-B8EB7462A81A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0E3FC00-1FB0-4F98-B939-601950609873
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27/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-346665-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-376147-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr. 500/3   Prot., Nr.500 Regj., date 
11.07.2017 , lëshuar nga Shoqeria Permbarimore Speed Solution  , protokolluar nga QKB 
me Nr.10675  Prot., datë  12.07.2017 ku është urdhëruar:   Heqjen e sekuestros 
konservative mbi aktivet e shoqerise “Florida F.H” shpk me  NIPT-K26728201V, te 
vendosur me ane te shkreses Nr.500/6 Prot., date 16.06.2017.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

20/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-473254-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.04., datë 20.09.2017 të Asamblesë, 
ku është vendosur: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         
Himare, Vendi Vishe, Godine 1-Kateshe.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-565435-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhërit Nr.1147 Prot., datë 13.11.2017 lëshuar 
nga Zyra Përmbarimore “E.G BAILIFF’S SERVICES” sh.p.k, ku është urdhëruar: 
Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi aksionet e zotëruara nga pala debitore 
shoqëria “FLORIDA  F . H” sh.p.k, me NUIS (NIPT) - K26728201V, me administrator 
z.Ferat Hasaj per ekzekutimin e Urdherit te Ekzekutimit, Nr.90103-02199-62-2017 (823), 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=757852B0-BED1-4F60-B3E0-21BB99F6F788
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A8005B2-630E-4F8F-9DFC-2449950E88B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38F8D1D1-B81D-4D85-95F0-792B31CF7838
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E861763C-3699-4EE5-8F01-9C2B83E2825A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=981DEE06-C587-4AB3-AF5C-A793F826804D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EF13DAD-B632-49BE-8D3E-B03A9E6BDB5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EF13DAD-B632-49BE-8D3E-B03A9E6BDB5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A55CF32A-C81F-45B1-8BA1-BD8AE6C63E65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2160F57-9007-4DB5-8D53-DDA0B8EEE3A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5E96FBE-3222-4250-8176-506054643FE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4555B27-E8EB-4BA7-9FA1-7B0F13DA90E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAD588AB-2560-4774-8B2E-8FBF5D8563B0


11

date 21.09.2017 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Fier.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

06/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-577002-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhërit Nr. 599/1 Prot., datë 23.11.2017, lëshuar 
nga Zyra Përmbarimore “E.G BAILIFF  SERVICES” sh.p.k, ku është urdhëruar: Heqja e 
masës së sekuestros konservative mbi aksionet e zotëruara nga pala debitore shoqëria 
“FLORIDA  F . H” sh.p.k, me NUIS (NIPT) - K26728201V, me administrator z.Ferat 
Hasaj.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

12/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-727923-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.04.2018 ku eshte 
vendosur:Ndryshimi i adreses kryesore te shoqerise.Mbylljen dhe hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         
Vendi Vishe Himare, Zona kadastrale 1952, Godine 1-kateshe nr.2;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Levan;         LEVAN;         Godine 4-
kateshe nr.1 prane Stacionit te Trenit, zona kadastrale nr.2436, nr.pasurise 131/5;         
"
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         
Himare, Vendi Vishe, Godine 1-Kateshe.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Levan;         LEVAN;         Rruga 
Nacionale Levan-Novosele, Godine 4-kateshe nr.1 prane Stacionit te Trenit;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-838600-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.06.2018 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Rajoni 1, 
Rruga Leonardo Morialdo, Lagjja Sheq i Vogel, Zona Kadastrale Nr.8531, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38581321-4C1A-445B-9983-91F949C5BFC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3336D68-04FB-4EC9-9DF5-FF96EAB8F6CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D64F8F8-79DA-40F6-84C1-42338F3D666E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D13746E-470C-4412-8A0E-90AAE67E3980
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2E8075B-8C81-4B4E-8256-D349414AE957
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Nr.Pasurie 2/326.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-890340-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

08/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-956559-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 25.09.2018 ku 
eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ferathasaj@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         
Himare, Lagjja Spile, nr.pasurie 354, zona kadastrale nr 1952;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         Vendi 
Vishe Himare, Zona kadastrale 1952, Godine 1-kateshe nr.2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

21/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-013724-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhërit Nr.1267 Prot., Nr. 1182 Dosje, datë 
16.11.2018, lëshuar nga Përmbaruesi Gjyqësor Privat "Altin Vako" ku është urdhëruar: 
Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e zotëruara nga pala 
debitore shoqëria “FLORIDA  F . H” sh.p.k, me NUIS (NIPT) - K26728201V, dhe  z.Ferat 
Hasaj.    

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=347BD80E-1CBA-40F0-BAC2-23673599DCA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF605EFA-D20E-4ED6-91C8-56E37AFE5310
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F6E1C89-0429-4173-850C-AF212285D988
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15984A47-E2E9-47A3-A046-40DC5561AF1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=556FCE9F-85CC-4AC3-B189-561D4F541D43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C86D5018-B1A1-42F4-9E3A-65C395EA92DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0009C691-F5AA-4BA1-B8A8-736FA91B7C12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8A306EF-DA46-4B85-A435-81B1E16E7C54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1099E7B-6664-403B-84D5-C6EC22F8BD14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99509BB3-4478-4B64-BDD3-3A53C662A926
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41E45FDB-810B-4FDC-807F-5AFA6914F9B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F48D654-56BA-4E7F-A849-E5E185D7AE3B
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-016607-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhërit Nr.1293 Prot., Nr. 1182 Dosje, datë 
19.11.2018, lëshuar nga Përmbaruesi Gjyqësor Privat "Altin Vako" ku është urdhëruar: 
Heqja e masës së sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e zotëruara nga pala 
debitore shoqëria “FLORIDA  F . H” sh.p.k, me NUIS (NIPT) - K26728201V, dhe  z.Ferat 
Hasaj, vendosur me ane te shkreses Nr.1267 Prot., Nr.1182 Dosje, datë 16.11.2018.         

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

24/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-044755-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.20.12.2018, për të mbyllur adresë 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Rajoni 1, Rruga 
Leonardo Morialdo, Lagjja Sheq i Vogel, Zona Kadastrale Nr.8531, Nr.Pasurie 2/326.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

10/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-258568-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.01.07.2019, ku vendosi : 
Riemërim Administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ferat Hasaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("30/06/2015")            u be              ("01/07/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ferat Hasaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/06/2019")            u be              ("01/07/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-289017-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8507A1D-FA64-4B24-B65E-362A5645F8BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFE7D4C4-5A81-4529-8703-BC7CE0AB1765
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D187F452-9EA8-42D6-AE38-31AB51328161
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7097D39-0607-4066-9AF9-A7A58F48FE1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D5ECF25-230A-4A97-A697-D63C6267CBF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB8ACBD3-AF29-46A6-B817-04004C8B0560
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2899EA1A-4F94-436E-A7E3-BD1FD5629DAE
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
miratim i bilancit 2018 (1).pdf
shenimet spjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1) 
(1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar  (3) (1).xlsx

19/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-469586-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 05.02.2020 ku 
eshte kerkuar: Hapja e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjeti 
transport betoniere Tip ASTRA, TARGA AA 795 BV;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjeti 
transport betoniere Tip MERCEDES BENZ, TARGA AA 443 BZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjeti 
transport betoniere Tip MAN, TARGA AA 793 BV;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjeti 
transport KAMION Tip IVECO MAGIRUS, TARGA AA 022 DB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjeti 
transport betoniere Tip ASTRA, TARGA AB 095 AA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjeti 
transport Pompe betoni Tip MAN, TARGA AA 794 BV;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjeti 
transport betoniere Tip ASTRA, TARGA AA 813 ZN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjeti 
transport betoniere Tip ASTRA, TARGA AA 515 UE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjet 
transporti betoniere Tip ASTRA, Targa AA 514 UE;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-559837-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Pasqyrave financiare të vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
vendim.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68BA29F7-ACDC-483A-9317-40C528E8622A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA4CA1AE-FF10-4A25-A8FB-0A1F30E7AA38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D71814A1-1E56-4AFE-A2AC-9ECE2D1D5006
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D71814A1-1E56-4AFE-A2AC-9ECE2D1D5006
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F1680BB-040A-455C-8DFC-1FAB216BCF93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EF6FD85-695E-425C-8E92-05D8DBF77882
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E1F2408-3E00-47F6-8960-3C4A707C2E9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84771ACE-2584-40AC-A869-79C95D8DA962
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Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx
shenime fh.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx

16/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-589152-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 6521 Prot, datë  03.08.2020, 
“Kërkesë për vendosjen e Barrës Siguruese mbi titujt e pronësisë”,  ardhur nga Drejtoria e 
Taksave dhe  Tarifave, Bashkia Vlorë, ku është kërkuar: Vendosja e Barrës Siguruese mbi 
titujt e pronësisë së  tatimpaguesit “FLORIDA  F . H”, pajisur me NUIS (NIPT) 
K26728201V, duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin 
këtij subjekti.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

06/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-616569-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve date 04.11.2020, ku eshte vendosur, 
mbyllja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 10 
Korriku , Rruga Shaban Demiraj , Zona Kadastrale 8602 , Nr.p 31/47-31/50, 31/201;         
"
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja  
"Uji Ftohte ", tek Shkolla e Marines , Shesh Ndertimi;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-622889-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi  i Kërkesës Nr. 10416 Prot, datë  12.11.2020, 
“Kërkesë për heqjen e Barrës Siguruese mbi titujt e pronësisë”,  ardhur nga Drejtoria e 
Taksave dhe  Tarifave, Bashkia Vlorë, ku është kërkuar: Heqja e Barrës Siguruese mbi 
titujt e pronësisë së  tatimpaguesit “FLORIDA  F . H”, pajisur me NUIS (NIPT) 
K26728201V. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A8FEEE2-8A0E-4DF9-B1A8-EE8F79051A42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=936B4A3D-4AFE-4F44-8FDC-6C2D39A3E196
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D36D88B-0B8C-406B-BCB5-684BD05D5931
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D9A2B3E-9F96-4360-8BAF-E824F5CC3AC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62565C70-D8C5-489B-AD9D-38C9EA26F3BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8462EB05-3C53-4887-9E4D-A0ADDA48B025
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0EF0135-588A-4D38-8656-A7A1917F3121
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27A2B269-41DA-4575-A10F-7051E212FEFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27A2B269-41DA-4575-A10F-7051E212FEFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AC31FFD-289D-4A04-93A1-F032DAD617A4
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19/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-646563-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit, datë 18.01.2021 për ndryshim objekti 
dhe hapje adrese dytësore.
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e ndertimit dhe investimeve per 
ndertim,punime dheu , sistemime,tarracime,ndertime civile, ekonomike, bujqesore , 
kulturore,sportive,ndertim banesash,fshatra turistike,ndertim dhe shfrytezim te linjave 
inerte dhe betoni. Tregetim matreriale ndertimi,trasport mallrash dhe udhetaresh brenda e 
jashte vendit , hapje agjenci turistike, eksport - import te mallrave te ndryshem  . 
Magazinimi ne depo i lendeve plasese dhe shperthyese si dhe ruajtja e tyre , perdorimi i 
tyre per kryerjen e punimeve per hapjen dhe shfrytezimin e mineraleve ne kariera dhe 
nentoke per hapjen e rrugeve dhe punimeve te tjera .")          u be            ("Veprimtari ne 
fushen e ndertimit dhe investimeve per ndertim,punime dheu , 
sistemime,tarracime,ndertime civile, ekonomike, bujqesore , 
kulturore,sportive,ndertim banesash,fshatra turistike,ndertim dhe shfrytezim te 
linjave inerte dhe betoni. Tregetim matreriale ndertimi,trasport mallrash dhe 
udhetaresh brenda e jashte vendit , hapje agjenci turistike, eksport - import te 
mallrave te ndryshem  . Magazinimi ne depo i lendeve plasese dhe shperthyese si dhe 
ruajtja e tyre , perdorimi i tyre per kryerjen e punimeve per hapjen dhe shfrytezimin 
e mineraleve ne kariera dhe nentoke per hapjen e rrugeve dhe punimeve te tjera 
.Nxjerrje mineraleve te reres dhe argjiles nga gurorja dhe prodhim dhe franskionim i 
produkteve minerare jometalike")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         
Rruga Perroi i Vishes, Lagjja Vishe, km 70, Gurore nr.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-649885-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim i vendimit date 25.01.2021 per ndryshim adrese 
kryesore dhe mbyllje adrese dytesore 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         
Perroi i Vishes km 70, Gurore Leja minerare nr.6831;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         Rruga 
Perroi i Vishes, Lagjja Vishe, km 70, Gurore nr.1;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         
Himare, Lagjja Spile, nr.pasurie 354, zona kadastrale nr 1952;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C79AFF6-AFB7-4F2E-9B85-3FD8D35DC6C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEC5F046-72BA-4BF8-B648-4EA364F1F6D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99D24EFE-436A-4BC7-B31E-882C02366937


17

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

28/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-651432-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 27.01.2021, ku eshte vendosur, 
saktesimi i te dhenave te selise se subjektit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         
Perroi i Vishes km 70, Gurore Leja minerare nr.683/1, date 22/03/2013;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         Perroi 
i Vishes km 70, Gurore Leja minerare nr.6831;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-676456-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 23.03.2021 per mbylljen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjeti 
transport Pompe betoni Tip MAN, TARGA AA 794 BV;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjeti 
transport betoniere Tip MAN, TARGA AA 793 BV;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjeti 
transport betoniere Tip ASTRA, TARGA AA 795 BV;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjeti 
transport betoniere Tip MERCEDES BENZ, TARGA AA 443 BZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-677889-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 25.03.2021 per mbylljen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjeti 
transport betoniere Tip ASTRA, TARGA AA 515 UE;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjet 
transporti betoniere Tip ASTRA, Targa AA 514 UE;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjeti 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFE3FBE8-8B87-4B5B-B2DC-89B79E6CF780
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54BA2E0D-6DB1-4A94-A900-346553F71174
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE08C5DB-79B1-4D91-AF35-95822111BAFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B66C212C-13D0-49A0-A749-108CB0A134E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90B628D0-D86B-4648-82A8-9A73E2C16F8C
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transport betoniere Tip ASTRA, TARGA AB 095 AA;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjeti 
transport KAMION Tip IVECO MAGIRUS, TARGA AA 022 DB;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjeti 
transport betoniere Tip ASTRA, TARGA AA 813 ZN;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-682041-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 01.04.2021 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Levan;         LEVAN;         Godine 4-
kateshe nr.1 prane Stacionit te Trenit, zona kadastrale nr.2436, nr.pasurise 131/5;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

14/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-700142-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.05.2021, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         
Vlore, Himare, Himare, Lagjja Spile, nr.Pasurie 354, Zona Kadastrale nr.1952;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-744390-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 104/6  Prot, datë  12.11.2020, 
“Njoftim për heqjen e Barrës Siguruese mbi titujt e pronësisë”,  ardhur nga Drejtoria e 
Taksave dhe  Tarifave Vendore, Bashkia Vlorë, ku është kërkuar: Heqja e Barrës 
Siguruese mbi titujt e pronësisë së  tatimpaguesit “FLORIDA  F . H” SHPK, pajisur me 
NUIS (NIPT) K26728201V.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E351872F-5CA7-4AE9-A1EA-1AEE7D7EA64B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C1251D8-E00C-4227-9048-BDEE69B07578
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89618D97-B196-4F03-B48F-E14A77BA9043
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD6D8F5A-3DFE-4DE1-9216-F8EA002CAB93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB5F8197-645E-449B-B69A-1B732A18B890
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D704E6B-68A1-494B-B466-93DA3FB0ABF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5531A18-4153-49B4-9F16-CD82EC444F51
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-758497-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
shenimet pf 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx
vendim pf 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx

12/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-945493-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI FLORIDA.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (45).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (73).xlsx
SHENIME FLORIDA.pdf

20/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-067027-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 06.01.2023 ku 
eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore.    

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         ;         Perroi i 
Vishes km 70, Gurore Leja minerare nr.683/3;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         Perroi 
i Vishes km 70, Gurore Leja minerare nr.683/1, date 22/03/2013;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-104215-04-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D978EACA-3147-4B40-8559-7B8393DD395F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2D3EFF4-64E6-4E05-9E20-999994B6C39E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=144109E7-23EA-4BEB-BF41-00D8347DDFD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F9F67E4-428A-4800-A939-CA5F0F7CD57C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=923F900E-4CD2-4F8E-8AC2-62062649187A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A341355F-C00A-4F96-AE6F-7A6B309B55D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAE20E92-61EA-42C8-BF2B-2D9992E70BB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD839024-7DB8-43E9-B797-615E39313E36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CF77140-15D7-415E-9919-ECCC20209FD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5158E2CF-E098-4C15-A88C-99F86F1024C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D546AE6F-C335-4797-87EF-054C51767DF3
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Pasqyra e pozicionit financiar (73).xlsx
SHENIME FLORIDA.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (45).xlsx

31/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-181599-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për riemërimin e administratorit.    
Telefon ishte            ("0692059560")          u be            ("0699583595")         
E-Mail ishte            ("ferathasaj@yahoo.com")          u be            
("valeronshpk@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ferat Hasaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("01/07/2019")            u be              ("28/07/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ferat Hasaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/07/2023")            u be              ("27/07/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

30/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-215125-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  27.10.2023 ku eshte vendosur: 
Mbyllje e adresës dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         Vlore, 
Himare, Himare, Lagjja Spile, nr.Pasurie 354, Zona Kadastrale nr.1952;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-305855-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare 2023.  

Lista e Dokumenteve:
AUTORIZIM.pdf
floridavertetimperraportineauditit.pdf
SHENIME.pdf
VENDIMFLORIDA.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=183269FD-F86C-4046-A68B-3B67092DE053
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B3D7B03-03E9-483C-B426-EA7DA15155B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CF63547-B35E-4505-970A-6B00B90755CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46421D2B-69FC-44BF-B1EA-F10606E8082B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A4DF9D2-A2B2-48EC-841D-F898594FC738
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=483D1766-02EB-4FFA-B932-4DC16A469BC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F93B448D-6E5E-4FF1-9A79-A2534AA0CF6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF910FDB-0F6C-4BD6-8FD5-8A2A5149F661
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=931FCCCE-1B23-4447-8429-978778888EFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01CD44C0-4A9B-4E7C-9B97-76F8CE211113
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E1FC4B0-F09F-414B-8077-8DB5228E3B86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBBAEB1E-8DD1-459E-AD3D-F67D22489059
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F83C049-4494-4FE7-AF04-04831BA3A919
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02/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-440935-04-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2024.

Lista e Dokumenteve:
SHENIME.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VENDIM.pdf
AUTORIZIM.pdf

Datë: 13/07/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6940BCD9-0B94-4989-B744-D810B8E19CD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED3BD5C5-F186-405B-98DE-65D1459200E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2611F28-2049-4278-A6BA-F18004EB88BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3770918-0B3B-44A3-89A1-C26A20A1AB5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7E8EFB7-5852-4046-B1A6-4D5E2B22C7AB

